Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

14.01.2005     28  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        14.01.2005      №   28      __

г. Мариинский  Посад

О передаче ООО ЭК «Котельная» функций

по сбору платежей с населения

Во исполнение ст. 15 Закона Российской Федерации № 4218-01 «Об основах федеральной жилищной политики», постановления Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 года № 392 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг», а также учитывая предложение директора общества с ограниченной ответственностью Энергетическая компания «Котельная» Албутова В.В,   п о с т а н о в л я ю :

1. Передать с 1 января 2005 г. функции по сбору платежей с населения, получающего услуги по теплоснабжению и горячему водоснабжению от ООО ЭК «Котельная», от МУП «МПО ЖКХ» обществу с ограниченной ответственностью Энергетическая компания «Котельная».

2. Директору ООО ЭК «Котельная» обеспечить заключение соответствующих договоров с населением.

3. Начальнику отдела труда и социальной политики администрации района Малееву В.И. обеспечить с 1 января 2005 г. перечисление выплат по льготам и субсидиям на расчетный счет ООО ЭК «Котельная» на основании предоставленных расчетов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Николаева В.И.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин

Согласовано:

Внешний управляющий

МУП «МПО ЖКХ»                                                            Сахалкин А.Г.

Директор ООО ЭК «Котельная»                                             Албутов В.В.

Начальник отдела труда и

социальной политики                                                            Малеев В.И.